課　長
	文書主任
	係　長
	係　員

様式甲第２号の２　【記入例】
	　　　　　現場代理人及び技術者変更通知書
和暦で記入　令和２年１２月１日
東京都板橋区長　様　　　　 住所・氏名は契約書と同一とする
　　　住所　東京都板橋区板橋一丁目１番１号
請　負　者　　　 板橋建設株式会社
氏名　板橋　太郎
電話　３５７９－１２３４
　　　　　法人の場合は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名
　和暦で記入
令和２年１２月１日から下記のとおり変更したので、別紙経歴書を添えて通知します。

	工　事　件　名
	工事件名・場所、契約金額は契約書と同一とする
区立○○学校増築工事

	工　事　場　所
	　板橋区板橋二丁目２番２号

	契  約  金  額
	　￥１２１,０００,０００－
（うち消費税額　￥１１,０００,０００－）

	技 術 者 分 類
(専任は□にレをつける)
	変　更　前
	変　更　後

	ふ り が な
	ふ り が な
	該当資格に○をつける
（　）内には資格を記入

	氏　　　 名
	氏  　　　名

	現 場 代 理 人
	　とうきょう　いちろう
	　たかしま　さぶろう

	　　東京　一郎
	　　高島　三郎

	[□専任] 主任技術者

	建設業法第7条第2号の
イ ・ ロ ・ ハ

	[□専任] 監理技術者

	建設業法第15条第2号の
イ ・ ロ ・ ハ

	[□専任]
監理技術者補佐

	・一級施工管理技士補
・(　　　　　　　　　 )

	専 門 技 術 者

(　　　　　　　　)

	建設業法第7条第2号の
イ ・ ロ ・ ハ

	変 更 理 由
	変更に至った経緯や理由等を記入